INGREDIENSER

Lingonsylt

Lingon, socker, vatten, fértjockningsmedel (pektin), syra (citronsy-
ra), konserveringsmedel (kaliumsorbat). 100 g sylt innehaller 35 g
lingon

Maggans Pannbiff
Not- och griskott (63 %), potatis, L6k, potatismiol, salt, VETEFIBER
(glutenfri), rostat lGkpulver och svartpepparextrakt.

Mor Annas Smargasgurka

Legymskivade gurkor med SENAPSFRO i lag av vatten, socker, attika,
salt, stabiliseringsmedel (kalciumklorid), konserveringsmedel
(kaliumsorbat), kryddextrakt (bL. a. dill).

Potatismos

Potatis, certifierad palmolja, VASSLE (fran MJOLK), LAKTOS (fran
MJOLK), MJOLKPULVER, GRADDPULVER, MJOLKPROTEIN, kryddor,
stabiliseringsmedel (E450), emulgeringsmedel (E471), arom, antiox-
idationsmedel (E304), kryddextrakt.

0BS, Hér alltid efter i ditt lokala kdk vid fragor kring allergi, lokala avvikelser kan férekomma.
Vi kan aldrig garantera att kéket dr fritt frin allergener,

Varav

Varav

NARINGSVARDEN K keal Fett mittatfett  Kolhvdrater ey Protein Salt
Per portion 2357 k] 563 keal 24,03 g 978 ¢ 66,59 ¢ 23,72 ¢ 18,79 ¢ 6,029
Per100 gram 803 k] 192 keal 819¢g 333¢g 2270 ¢ 8,09g 6,408 2,05¢
Kalorifordelning 38,78 % 47,75 % 13,47 %
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